
Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

60 piani I Media Maschile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:16

Pett. AnnoAtleta
FAVA ALESSANDRO   265             8.5RM2007    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

LOPEZ FELIPE    23             8.8RM2007    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

DE STEFANO FILIPPO   122             8.9RM2007    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MANASTIRLI ALESSIO   201             9.0RM2007    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SALIAJ DEIVI   226             9.1RM2007    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CAMPANA MATTEO    83             9.1RM2007    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ARMANI ALBERTO   244             9.1RM2007    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BALDESSARI LORENZO    32             9.1RM2007    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

RICCIUTI NICOLA 36981             9.1RM2007    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VIVALDI LEONARDO    14             9.2RM2007   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CARLONI NICOLA  5412             9.3RM2007   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GAGLIARDI DAVIDE   233             9.4RM2007   12 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

NARDELLI Filippo   143             9.4RM2007   12 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PERNA MARIO   181             9.5RM2007   14 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

EZ ZAHRAOUI HATIM 15895             9.5RM2007   14 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MICHELOTTI RICCARDO   294             9.6RM2007   16 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FIORI ALESSANDRO    95             9.6RM2007   16 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ADAMI ROBERTO   134             9.7RM2007   18 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

RIGHI EMANUELE   191             9.7RM2007   18 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BERLANDA GIORDANO   166             9.7RM2007   18 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

OLIVERIO ANTONIO    75             9.8RM2007   21 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FRATANGELO ENRICO   153             9.8RM2007   21 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BASSO MICHELE   285            10.0RM2007   23 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MERLINI SIMONE   252            10.6RM2007   24 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CALANDRA NICCOLO'   102            11.8RM2007   25 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MARRA ALEXANDER  7774            12.0RM2007   26 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

COALI PIETRO   171            13.2RM2007   27 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

VEZZONI Thomasch   211             DNSRM2007 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:12

Corsia Pett. AnnoAtleta
DE STEFANO FILIPPO   122             8.9RM2007    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SALIAJ DEIVI   226             9.1RM2007    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GAGLIARDI DAVIDE   233             9.4RM2007    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MICHELOTTI RICCARDO   294             9.6RM2007    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

OLIVERIO ANTONIO    75             9.8RM2007    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

COALI PIETRO   171            13.2RM2007    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:14

Corsia Pett. AnnoAtleta
CAMPANA MATTEO    83             9.1RM2007    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CARLONI NICOLA  5412             9.3RM2007    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
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Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

PERNA MARIO   181             9.5RM2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FIORI ALESSANDRO    95             9.6RM2007    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ADAMI ROBERTO   134             9.7RM2007    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:16

Corsia Pett. AnnoAtleta
FAVA ALESSANDRO   265             8.5RM2007    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

LOPEZ FELIPE    23             8.8RM2007    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MANASTIRLI ALESSIO   201             9.0RM2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ARMANI ALBERTO   244             9.1RM2007    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MERLINI SIMONE   252            10.6RM2007    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  4
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:19

Corsia Pett. AnnoAtleta
BALDESSARI LORENZO    32             9.1RM2007    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

NARDELLI Filippo   143             9.4RM2007    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

RIGHI EMANUELE   191             9.7RM2007    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BASSO MICHELE   285            10.0RM2007    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MARRA ALEXANDER  7774            12.0RM2007    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  5
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:24

Corsia Pett. AnnoAtleta
RICCIUTI NICOLA 36981             9.1RM2007    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VIVALDI LEONARDO    14             9.2RM2007    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

EZ ZAHRAOUI HATIM 15895             9.5RM2007    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BERLANDA GIORDANO   166             9.7RM2007    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FRATANGELO ENRICO   153             9.8RM2007    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CALANDRA NICCOLO'   102            11.8RM2007    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

VEZZONI Thomasch   211             DNSRM2007 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:33

Corsia Pett. AnnoAtleta
DE STEFANO FILIPPO   122             8.6RM2007    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
Camp. Comunità 2019
FAVA ALESSANDRO   263             8.7RM2007    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

LOPEZ FELIPE    24             8.8RM2007    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MANASTIRLI ALESSIO   205             9.0RM2007    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ARMANI ALBERTO   246             9.2RM2007    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SALIAJ DEIVI   221             9.8RM2007    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
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Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Peso/SP Kg 2 I Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30

Pett. AnnoAtleta
BENUZZI ELIA   23           10.58RM2007    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO
Camp. Comunità 2019
MARCOLINI GIORGIO   31           10.26RM2007    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TAMBURRINO LEONARDO    3            9.02RM2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BRIGA' Noha   15            9.00RM2007    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CODORI MATTIA   10            8.93RM2007    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CROSINA GIACOMO   21            8.76RM2007    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MORANDI LEONARDO   13            8.38RM2007    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BOCIAN FEDERICO   17            8.38RM2007    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SANTER LEONARDO  451            7.97RM2007    9 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

DUBINI ALESSIO   30            7.85RM2007   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TONELLI RAYAN   27            7.69RM2007   11 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

HARRABI RAED   19            7.68RM2007   12 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

STANCHINA PIETRO GIANNI    2            7.61RM2007   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MERZI SEBASTIANO    4            7.45RM2007   14 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VAIA Samuel   16            7.39RM2007   15 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TORBOL GIOVANNI    9            7.38RM2007   16 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

NODARI PIETRO    8            6.79RM2007   17 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CALALB ROBERT ANDREEI   14            6.60RM2007   18 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MAGNANI LORENZO   18            6.60RM2007   18 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ZAMBONI ANDREA   26            6.11RM2007   20 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PEDERZOLLI SIMONE   12            5.92RM2007   21 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CUMMARO SIMONE ENRICO   24            5.87RM2007   22 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

STARACE SIMONE    1            5.56RM2007   23 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

GONZALEZ ESTEBAN   28             DNSRM2007 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

AGOSTI DAVIDE   22             DNSRM2007 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

60 Hs H 60 I Media Maschile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:13

Pett. AnnoAtleta
MORA ALESSANDRO  6972            11.3RM2007    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

VITALI JULIAN   104            11.3RM2007    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GRASSI GABRIELE  6234            11.4RM2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BORTOLOTTI MARCO   121            11.7RM2008    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PASI GABRIELE   132            11.8RM2007    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PIERRO GIORDANO    93            11.9RM2007    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SBARBERI LORENZO    72            12.1RM2007    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SAMB MATTEO   113            12.2RM2007    8 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SARTORI GABRIELE    55            12.5RM2007    9 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BENINI FEDERICO    13            12.7RM2007   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ZANELLA MATTIA  6725            12.9RM2007   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

3Arco 31 mag 2019  -  15:43

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

MIORELLI MATTIA    25            13.8RM2007   12 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BONANI LANZINI ARNALDO    34            17.1RM2007   13 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:13

Corsia Pett. AnnoAtleta
MORA ALESSANDRO  6972            11.3RM2007    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GRASSI GABRIELE  6234            11.4RM2007    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SAMB MATTEO   113            12.2RM2007    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SARTORI GABRIELE    55            12.5RM2007    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:16

Corsia Pett. AnnoAtleta
VITALI JULIAN   104            11.3RM2007    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BORTOLOTTI MARCO   121            11.7RM2008    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SBARBERI LORENZO    72            12.1RM2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BENINI FEDERICO    13            12.7RM2007    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ZANELLA MATTIA  6725            12.9RM2007    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
PASI GABRIELE   132            11.8RM2007    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PIERRO GIORDANO    93            11.9RM2007    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MIORELLI MATTIA    25            13.8RM2007    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BONANI LANZINI ARNALDO    34            17.1RM2007    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:29

Corsia Pett. AnnoAtleta
VITALI JULIAN   104            11.0RM2007    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
Camp. Comunità 2019
MORA ALESSANDRO  6973            11.3RM2007    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BORTOLOTTI MARCO   125            11.4RM2008    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PASI GABRIELE   131            11.7RM2007    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GRASSI GABRIELE  6232            11.9RM2007    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PIERRO GIORDANO    96            12.0RM2007    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
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Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

1000 metri I Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:46

Pett. AnnoAtleta
ALLAM ABDERRAHIM  197            3:24RM2007    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2019
BASSETTI MARCO  195            3:27RM2007    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SALIU ACHILLE  191            3:28RM2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DEGASPERI MARTINO  196            3:29RM2007    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FUERLER LORENZO  201            3:31RM2007    5 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GIRARDI DENIS  204            3:39RM2007    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CORBAXHI Matteo  200            3:46RM2007    7 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

EL HADDADI RAYENNE  206            3:47RM2007    8 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ZAMPICCOLI DAVIDE  193            4:05RM2007    9 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TRENTINI ROBERT  239            4:09RM2007   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PATERNOSTRO MICHELE  194            4:11RM2007   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MIORI ALESSANDRO  199            4:13RM2007   12 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TONBELLI MANUEL  198            4:14RM2007   13 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

AGOSTI DAVIDE  240            4:17RM2007   14 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CASSISA GIOVANNI  218            4:40RM2007   15 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PRANDI LORENZO  202             DNFRM2007 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RICCIUTI NICOLA  208             DNSRM2007 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SBARBERI LORENZO  192             DNSRM2007 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Salto in alto/HJ I Media Machile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40

Pett. AnnoAtleta
ZANELLA DIEGO   12            1.30RM2007    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
Camp. Comunità 2019
SANTORUM VALENTINO    1            1.26RM2007    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

VICENTINI DARIO   10            1.24RM2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DOBRE DENIS  678            1.21RM2007    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PICCININI OMAR    5            1.21RM2007    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GALVAGNI FRANCESCO    6            1.15RM2007    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

EL JABRI Mouhamed    8            1.10RM2007    7 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FERRARO RESTAGNO PIERGI  793            1.00RM2007    8 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FRATTON ALEX    3            1.00RM2007    9 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DI PACE GIOVANNI    4             DNSRM2007 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
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Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Salto in lungo/LJ I Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40

Pett. AnnoAtleta
FUSI ALESSIO    8            4.25RM2007    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2019
GIUNTA ORAZIO    6            4.12RM2007    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

DAL ZOTTO PATRICK    3            4.10RM2007    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GIUNTA SIMONE    7            4.04RM2007    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FRATANGELO MASSIMO   15            3.84RM2007    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SERAFINI SEBASTIAN   11            3.61RM2007    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

DEGARA GIANMARIA    2            3.56RM2007    7 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MELCHIONNA RICCARDO    9            3.53RM2007    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

LING MICHELE  316            3.50RM2007    9 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

OLIARI SIMONE   13            3.11RM2007   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ARMENTI LORENZO    5            3.07RM2007   11 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PELLEGRINI CHRISTIAN    4            3.01RM2007   12 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FACUNDO Zubiaurre  699            2.98RM2007   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

AMISTADI MATTIA   12             DNSRM2007 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Staffetta 4X100 I Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 17:01

Corsia Pett. Atleti
    13            58.5RM    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCOAMATO GIANNI - VICENTINI DARIO - FUSI ALESSIO - CARLONI NICOLA

Camp. Comunità 2019
    24            59.3RM    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1GIUNTA ORAZIO - CAMPANA MATTEO - SANTORUM VALENTINO - LOPEZ FELIPE

    32          1:00.1RM    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2DAL ZOTTO PATRICK - VITALI JULIAN - FUERLER LORENZO - DE STEFANO FILIPPO

    51          1:00.8CM    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRODEGARA GIANMARIA - TIBONI GABRIEL - PASI GABRIELE - ZANELLA DIEGO

    45          1:01.3RM    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DROBENUZZI ELIA - OLIVERIO ANTONIO - EZ ZAHRAOUI HATIM - FAVA ALESSANDRO

    66          1:02.3RM    6 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCOSANTER LEONARDO - ARMANI ALBERTO - RICCIUTI NICOLA - BALDESSARI LORENZO

Vortex I Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30

Pett. AnnoAtleta
CHEFIRI AMIR   19           42.98RM2007    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2019
TIBONI GABRIEL    1           42.16RM2007    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
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Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

OREFICE DANTE   15           38.03RM2007    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MARZINI Ettore   13           36.48RM2007    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ATZEI ALESSANDRO   22           36.00RM2007    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BONETTI NICHOLAS   11           35.90RM2007    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ISHMAKU DYLAN    2           35.81RM2007    7 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MATTEI MICHELE   25           35.76RM2007    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CHISTE' BACEDA MASSIMIL   14           35.69RM2007    9 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CESCHINI NICOLO'    8           34.97RM2007   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

VESCOVI LUIS   26           33.97RM2007   11 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TONIATTI TOMMASO  478           33.76RM2007   12 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

AMATO GIANNI   29           33.56RM2006   13 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MARCONI ALESSANDRO   20           31.64RM2007   14 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

NICOLODI Thristan 1008           31.42RM2007   15 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BARONI MARCO   12           28.44RM2007   16 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

RAFAI Mohamed  444           28.20RM2007   17 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CONGIU LUCA   23           27.53RM2007   18 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BONORA ALESSANDRO   21           27.42RM2007   19 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GIULIANI FILIPPO   28           27.24RM2007   20 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

COMPARIN MATTIA  999           27.00RM2007   21 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ESPOSITO LUIGI   17           26.48RM2007   22 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BONDONI MANUEL    6           24.28RM2007   23 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MANGIA LORENZO 1000           23.90RM2007   24 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CHIARANI SIMONE   18           23.60RM2007   25 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CUCCURULLO CIRO    9           23.57RM2007   26 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

POPA ANDREA    4           22.30RM2007   27 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PAROLARI MASSIMO   16           17.49RM2007   28 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SANTONI EDOARDO    5           14.04RM2007   29 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ALDRIGHETTI FEDERICO 2000           12.64RM2007   30 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CAURLA LEONARDO   27            8.70RM2007   31 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ZOINA NICOLO'   24            7.17RM2007   32 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CHEMELLI TOMMASO    3             DNSRM2007 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

60 piani I Media Femminile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:56

Pett. AnnoAtleta
BORSATTI GIADA    65             8.7RF2007    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

LOPEZ DALLASERRA CAMILL   335             8.7RF2007    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

LEONI GINEVRA    52             8.8RF2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CACEFFO VITTORIA  6985             8.9RF2007    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ANGELI SOFIA A   324             9.0RF2007    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

KOLODZIEJ KAROLINA    35             9.1RF2007    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PASQUA GRETA   192             9.3RF2007    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MATTEI SOFIA    86             9.3RF2007    7 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CARPENTARI ANNA  3334             9.4RF2007    9 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CAMPANELLI ANNA   293             9.5RF2007   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PIANTONI NICOLE   262             9.5RF2007   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SEGATTINI VITTORIA   114             9.7RF2007   12 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

AWURUMIBE ANNETTE CHINO   271             9.8RF2007   13 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

COMAI MARIACHIARA   284             9.8RF2007   13 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PRANDI CHIARA   253             9.8RF2007   13 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SANTILLI MARTINA   243             9.8RF2007   13 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
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Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

LORENZIN MARTINA   146             9.9RF2007   17 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BRAUS NATALIA   162             9.9RF2007   17 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CORRADINI NOEMI   301            10.0RF2007   19 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

LORENZI ANNA   213            10.1RF2007   20 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SCACCUTO ELISA   233            10.1RF2007   20 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

RIGHI LISA   221            10.1RF2007   20 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BELTRAMI AUDREY   151            10.3RF2007   23 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MOSCA MATILDE   202            10.5RF2007   24 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SHTAMARI VANESSA    14            10.5RF2007   24 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BILUMBU MERVEILLES   134            10.7RF2007   26 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ANTONGIOVANNI VITTORIA   185            10.9RF2007   27 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BENEDIC SARA   121            11.0RF2007   28 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CANCIANI SELENE   342            11.1RF2007   29 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BENINI ALICE   103            11.2RF2007   30 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BARTOLI AGATA  7005            12.3RF2007   31 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ROSA BARBARA    41             DNSRF2007 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:56

Corsia Pett. AnnoAtleta
BORSATTI GIADA    65             8.7RF2007    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CAMPANELLI ANNA   293             9.5RF2007    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LORENZIN MARTINA   146             9.9RF2007    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MOSCA MATILDE   202            10.5RF2007    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BILUMBU MERVEILLES   134            10.7RF2007    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BENEDIC SARA   121            11.0RF2007    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:59

Corsia Pett. AnnoAtleta
ANGELI SOFIA A   324             9.0RF2007    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PIANTONI NICOLE   262             9.5RF2007    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

AWURUMIBE ANNETTE CHINO   271             9.8RF2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

LORENZI ANNA   213            10.1RF2007    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ANTONGIOVANNI VITTORIA   185            10.9RF2007    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
PASQUA GRETA   192             9.3RF2007    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SEGATTINI VITTORIA   114             9.7RF2007    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BENINI ALICE   103            11.2RF2007    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BARTOLI AGATA  7005            12.3RF2007    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ROSA BARBARA    41             DNSRF2007 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  4
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:03

Corsia Pett. AnnoAtleta
LOPEZ DALLASERRA CAMILL   335             8.7RF2007    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MATTEI SOFIA    86             9.3RF2007    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

COMAI MARIACHIARA   284             9.8RF2007    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO
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Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

SCACCUTO ELISA   233            10.1RF2007    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BELTRAMI AUDREY   151            10.3RF2007    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CANCIANI SELENE   342            11.1RF2007    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  5
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:06

Corsia Pett. AnnoAtleta
CACEFFO VITTORIA  6985             8.9RF2007    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PRANDI CHIARA   253             9.8RF2007    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BRAUS NATALIA   162             9.9RF2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CORRADINI NOEMI   301            10.0RF2007    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SHTAMARI VANESSA    14            10.5RF2007    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  6
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:08

Corsia Pett. AnnoAtleta
LEONI GINEVRA    52             8.8RF2007    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

KOLODZIEJ KAROLINA    35             9.1RF2007    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CARPENTARI ANNA  3334             9.4RF2007    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SANTILLI MARTINA   243             9.8RF2007    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

RIGHI LISA   221            10.1RF2007    5 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:30

Corsia Pett. AnnoAtleta
BORSATTI GIADA    64             8.1RF2007    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
Camp. Comunità 2019
LOPEZ DALLASERRA CAMILL   333             8.7RF2007    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

LEONI GINEVRA    52             8.9RF2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

KOLODZIEJ KAROLINA    36             9.0RF2007    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CACEFFO VITTORIA  6985             9.6RF2007    5 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ANGELI SOFIA A   321             9.7RF2007    6 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Peso/SP Kg 2 I Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30

Pett. AnnoAtleta
BOMBARDELLI BEATRICE    7            7.56RF2007    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2019
FURLETTI MARTINA    6            7.04RF2007    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CHISTE' GIORGIA    9            7.01RF2007    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CIGALOTTI ANNA 1025            6.63RF2007    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FERRARI GIORGIA    2            6.21RF2007    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BONOMINI EVA   12            6.07RF2007    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SANTONI YODIT    1            6.02RF2007    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

VENTURINI RACHELE   18            5.91RF2007    8 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
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Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

PINTO SIRIA   13            5.91RF2007    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MOLE' GINEVRA  987            5.91RF2007    8 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

TAVERNINI CATERINA   16            5.78RF2007   11 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

AVANCINI ERIKA   20            5.52RF2007   12 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PELLEGRINI SOFIA    3            5.36RF2007   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

VIOLA SONIA   10            5.01RF2007   14 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CATTOI Giulia   17            4.99RF2007   15 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SINTIMBREAN SILVIA NICO    4            4.96RF2007   16 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FARCAS MARIA SOFIA    5            4.84RF2007   17 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BECK NOEMI   21            4.21RF2007   18 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

60 Hs H 60 I Medie Femminili

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:07

Pett. AnnoAtleta
DULELLARI GIADA  5552            12.1RF2007    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MAINO CARLOTTA    54            13.1RF2007    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BAGOZZI ALESSIA   143            13.3RF2007    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PELLEGRINI ELISABETTA    15            13.6RF2007    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ARRIGHINI AURORA    32            14.1RF2007    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BONTEMPO SOFIA    94            14.1RF2007    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FRIZZERA Silvia    41            14.3RF2007    7 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GIRARDI CAMILLA   152            14.9RF2007    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TOMA LAURA    84            15.1RF2007    9 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

RIZZI ELISA    75            15.2RF2007   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MICHELOTTI IRENE    25            15.5RF2007   11 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CARFI' Marianna    63            15.7RF2007   12 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MARTINOVIC MATEA   133             DNFRF2007 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:05

Corsia Pett. AnnoAtleta
PELLEGRINI ELISABETTA    15            13.6RF2007    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ARRIGHINI AURORA    32            14.1RF2007    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FRIZZERA Silvia    41            14.3RF2007    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TOMA LAURA    84            15.1RF2007    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MARTINOVIC MATEA   133             DNFRF2007 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:07

Corsia Pett. AnnoAtleta
DULELLARI GIADA  5552            12.1RF2007    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MAINO CARLOTTA    54            13.1RF2007    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BAGOZZI ALESSIA   143            13.3RF2007    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MICHELOTTI IRENE    25            15.5RF2007    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.
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Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Batteria  3
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:09

Corsia Pett. AnnoAtleta
BONTEMPO SOFIA    94            14.1RF2007    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GIRARDI CAMILLA   152            14.9RF2007    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RIZZI ELISA    75            15.2RF2007    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CARFI' Marianna    63            15.7RF2007    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:26

Corsia Pett. AnnoAtleta
DULELLARI GIADA  5553            12.4RF2007    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
Camp. Comunità 2019
BAGOZZI ALESSIA   142            12.5RF2007    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MAINO CARLOTTA    54            12.9RF2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PELLEGRINI ELISABETTA    15            13.4RF2007    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ARRIGHINI AURORA    36            13.8RF2007    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BONTEMPO SOFIA    91             DNSRF2007 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

1000 metri I Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:38

Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI LUCIA  215            3:31RF2007    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2019
CUNEGATTI MARGHERITA  217            3:34RF2007    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FERRARI LICIA  227            3:36RF2007    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MIAROMA MARGHERITA  219            3:37RF2007    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PEDRINI LINDA  223            3:50RF2007    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

LEONI GAIA  222            3:53RF2007    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BEATRICI MARIKA  210            4:00RF2007    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BONORA ELISA  221            4:16RF2007    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ZANONI MARTINA  213            4:19RF2007    9 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FRAVEZZI GINEVRA  216            4:25RF2007   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

RUGGIERO REBECCA  212            4:29RF2007   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TAVERNINI MIRANDA  211            4:31RF2007   12 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CHICAVELE MIMMA  224            4:43RF2008   13 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

AHMMAM SARA  214            4:52RF2007   14 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SARTORI DIANA  230            5:11RF2007   15 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CICCONE ALESSIA  226            5:13RF2007   16 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MERIGHI DONATELLA VIVIA  228             DNSRF2007 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PIVA GIOIA  229             DNSRF2007 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

KHANBOUBI SAFIA  220             DNSRF2007 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
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I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Salto in alto/HJ I Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30

Pett. AnnoAtleta
NOVALI ALESSANDRA   13            1.24RF2007    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2019
RIGO SVEVA    1            1.21RF2008    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CALZA MARTINA   11            1.21RF2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GAROFALO ANGELA    6            1.15RF2007    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CELLANA BEATRICE    2            1.10RF2007    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MASSIONI EVA MARIA    9            1.00RF2007    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BORTOLOTTI BENEDETTA   10            1.00RF2007    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FAVA ELENA    5            1.00RF2007    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SANTI GIOVANNA    7            1.00RF2007    9 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CONTINI ALESSIA    3            1.00RF2007    9 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SARTORELLI LUCREZIA    4            1.00RF2008   11 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CAMATTARI Giulia  996              NMRF2007 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CAGGIULA SOFIA   12              NMRF2007 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

PARISI Alice   14              NMRF2007 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FERRONI MADDALENA    8             DNSRF2007 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Salto in lungo/LJ I Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30

Pett. AnnoAtleta
ARMANI EDEN JUDITH    5            3.75RF2007    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2019
ROSA JASMINE    2            3.74RF2007    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TATARELLA SARA    1            3.61RF2007    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BENAMATI ASJA   10            3.53RF2007    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GIACOMELLI Gioia    9            3.50RF2007    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ESQUIVEL ALMENDRA LIZ   17            3.30RF2007    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

OMEZZOLI LAURA    3            3.28RF2007    7 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FIA MARTA   16            3.28RF2007    7 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MASCHER ALESSIA    8            3.26RF2007    9 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TRINCHIERI BENATTI MART    4            3.04RF2007   10 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DEPRETTO  MARISOL   11            3.03RF2007   11 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SHARKA MELISSA   15            3.02RF2007   12 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SANDRI MATILDE    6            3.02RF2007   12 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

LING ELISA  887            2.96RF2007   14 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BRESSAN MAJA   14            2.91RF2007   15 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CHINCARINI KARIN  679            2.84RF2007   16 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BENAMATI EMMA 1032            2.66RF2007   17 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CORRAINI GIADA    7            2.43RF2007   18 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
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Giochi Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

I^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Staffetta 4X100 I Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 16:55

Corsia Pett. Atleti
    13          1:01.3RF    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCOPASQUA GRETA - ARMANI EDEN JUDITH - PIANTONI NICOLE - AWURUMIBE ANNETTE CHINO

Camp. Comunità 2019
    32          1:01.6RF    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2RIGHI LISA - CACEFFO VITTORIA - MIAROMA MARGHERITA - BORSATTI GIADA

    45          1:02.2RF    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DROPEDRINI LINDA - MATTEI SOFIA - CORRADINI NOEMI - LOPEZ DALLASERRA CAMILL

    51          1:02.4RF    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDROSANTI GIOVANNA - ROSA JASMINE - DULELLARI GIADA - KOLODZIEJ KAROLINA

    24          1:02.9RF    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1ZUCCHELLI LUCIA - PRANDI CHIARA - CUNEGATTI MARGHERITA - MARTINOVIC MATEA

    66              DQRF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCOANGELI SOFIA A - BILUMBU MERVEILLES - CHINCARINI KARIN - SEGATTINI VITTORIA

Corsia 6 squalificata per invasione di corsia arrivata in corsia 3

Vortex I Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:30

Pett. AnnoAtleta
COZZATTI MAGGIE   13           30.05RF2007    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO
Camp. Comunità 2019
GRAPPOLI CLAUDIA   21           29.80RF2007    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BENINI Giulia   25           29.48RF2007    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MYFTARI ELEONORA   10           24.89RF2007    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CHIOCCHETTI YASMINE    4           24.88RF2007    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SUBASHI AURORA    3           22.03RF2007    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TOMA PATRIS NICOL    6           21.30RF2007    7 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

REGOLA NORA LUISE  888           20.54RF2007    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CROSINA LINDA   16           20.40RF2007    9 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

RIZZARDI INDIRA   11           19.62RF2007   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PELLEGRINI MARTA 1000           19.58RF2007   11 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MEDULLA BENEDETTA    5           18.82RF2008   12 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PAGANO NICOLE   22           16.10RF2007   13 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MILIONE FRANCESCA   23           15.89RF2007   14 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

VERSINI SOFIA   12           15.88RF2007   15 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

FANINE EL IDRISSI WIAM   17           15.66RF2007   16 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FU YILING    2           15.55RF2007   17 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VERONESI GIADA   19           15.38RF2007   18 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MON ELISA    8           11.54RF2007   19 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BASSETTI BEATRICE   18           10.04RF2007   20 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GALLI MICHELLE   15            9.08RF2007   21 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

COSSU SARA   24             DNSRF2007 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TATARELLA SARA    7             DNSRF2007 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
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